

آموزشها

فروردین

آموزش شما اراده‌ای همچون آهن در اختیار دارید و اگر عزم‌تان را جزم کنید که کاری را به انجام برسانید یا چیزی را به دست بیاورید هیچ کس و هیچ چیزی نخواهد توانست جلوی‌تان را بگیرد. شاید گاهی دیگران شما را به تنبلی یا آسان‌طلبی متهم کنند. تحت کنترل داشته باشید.

مهر

آموزش شما با اشتیاق و بی‌صبرانه در انتظار تماس شخصی هستید که دوستش دارید، اما هر قدر منتظر می‌مانید بیشتر مطمئن می‌شوید که او قصد ندارد با شما تماس بگیرد. این موضوع احساس نگرانی و عدم امنیت عاطفی را در شما به وجود خواهد آورد و باعث می‌شود بدترین سناریوهای ممکن را در ذهن خود تصور کنید.

آبان

آموزش مسائل کاری باعث ناراحتی و نگرانی یکی از اعضای خانواده‌تان شده‌اند. این شخص به خاطر اشتباهی که مرتکب نشده مورد مؤاخذه قرار گرفته و این موضوع باعث ناراحتی و افسردگی او شده است. از شما انتظار می‌رود به این شخص کمک کنید تا از این وضعیت نجات پیدا کند.

آذر

شما برای مدتی طولانی در انتظار دریافت برخی مدارک، نامه‌ها و یا تماس‌های تلفنی بوده‌اید که همچنان هیچ خبری از آنها نیست، اما هیچ دلیلی برای اینکه خودتان را با فکر کردن به این موضوع دیوانه کنید وجود ندارد.

دی

شما منتظر بعضی خبرها و یا بسته‌ها و چک‌های مرتبط با مسائل مالی هستید که انتظار برای به دست آوردن آنها شما را گیج و کلافه کرده است. اینکه هیچ کاری از دست شما در ارتباط با این موضوع ساخته نیست واقعاً برای‌تان آزاردهنده است، اما نباید خودتان را با افکار بیهوده آزار دهید.

بهمن

تاخیرهایی که در رسیدن شما به اهدافی که برای خود تعیین کرده بودید پیش‌آمده‌اند باعث شده‌اند که امروز احساس ناراحتی و افسردگی کنید. به احتمال زیاد تا نیمه‌های هفته آینده کارها روبه‌راه خواهند شد.

اسفند

آموزش شما بی‌آنکه خودتان دلیلش را بدانید احساس می‌کنید که به‌شدت افسرده و بی‌انرژی شده‌اید. خوشبختانه زندگی شما به‌خوبی پیش می‌رود و با هیچ مشکل خاصی مواجه نیستید، پس دلیلی برای اینکه چنین حسی داشته باشید وجود ندارد.

اندام‌هایی که مانند اثر انگشت منحصر به فرد هستند

این موضوع در مورد انگشتان با صدق نکرده؟! این انگشتان درست مثل انگشتان دست هستند با این تفاوت که در پا قرار دارند و الگوی منحصر به فرد خود را در قسمت نرم زیر خود دارند. حتی برخی دانشمندان عقیده دارند که اثر این انگشتان بهتر از اثر انگشتان دست برای شناسایی افراد است، چون اثر این انگشتان کمتر احتمال دارد پاک شود. علاوه بر این شما معمولاً در زندگی روزانه، دستان خود را با چیزی نمی‌پوشانید، در حالی که پاهای خود را معمولاً با جوراب و یا کفش می‌پوشانید.

بله درست است، خط و خطوط ریز روی لب‌هایتان به منحصر به فردی اثر انگشتان شما است. حتی در دادگاهی در ایالات متحده از اثر لب‌های متهم برای اثبات گناهکار بودن او استفاده شده است! تنها مشکل آن است که با وجود آنکه در موارد معدودی از نقوش لب برای تشخیص هویت در دادگاه استفاده شده، اما معمولاً اثری از لب‌های مجرمین در صحنه جرم باقی نمی‌ماند.

در دهان شما قسمت‌های دیگری وجود دارد که منحصر به فرد می‌باشند. احتمالاً شنیده‌اید که آخرین زبانه‌های یک شخص غیر قابل شناسایی است، زبانه‌های آن فرد است. این فقط به این خاطر نیست که آن‌ها دارای DNA شما هستند، بلکه مدل دندان‌های هر فرد در جهان هم مختص به خود اوست و با الگوی قرارگیری دندان‌های بقیه افراد در جهان متفاوت است. دقت و صحت این مدل از شناسایی، به اندازه اثر انگشت است. البته این موضوع نقص‌هایی هم دارد. به عنوان مثال اگر دندان‌های خود را سیم‌کشی کرده باشید، بدیهی است که الگوی دندان‌های شما تغییر خواهد کرد.

بله عنبیه چشم‌های شما هم از قسمت‌های منحصر به فرد بدن شما محسوب می‌شوند. در واقع عنبیه، ماهیچه‌هایی هستند که عرض مردمک‌های شما را کنترل کرده و آن‌ها را نسبت به نور تنظیم می‌کنند. بافت منحصر به فرد آن‌ها به لطف باز و بسته شدن چشمان شما است.

فرم گوش‌های شما و الگوهای درون آن منحصر به شماست و نمی‌توان آن را در کسی غیر از شما مشاهده کرد. می‌توانید مطمئن باشید که هیچ کس پیدا نمی‌شود که شکل گوش‌هایش مثل شما باشد. حتی دانشمندان بریتانیایی موفق به استفاده از شیوه‌ای شده‌اند که به وسیله آن می‌توان یک شخص را با استفاده از بازتاب نور تابیده شده از ناهمواری‌های گوش‌هایش شناسایی کرد. همچنین «یاهو» یکی از بزرگترین شرکت‌های توسعه‌دهنده نرم‌افزار در جهان در حال کار بر روی اسکنر گوش برای تلفن‌های همراه است.

خواننده

طرح جالب مدرسه استرالیایی برای کاهش تولید زباله

مسئولان یک مدرسه استرالیایی در اقدامی استراتژیک باهدف به صفر رساندن تولید زباله در این مدرسه به جمع‌آوری سطل‌های زباله پرداخته و به دانش‌آموزان نیز اعلام کرده‌اند که از این پس باید زباله‌های خود را همراهشان به خانه ببرند.

به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، کالج دخترانه ملبورن امیدوار است که این برنامه خانواده‌ها را ترغیب کند تا هنگام بسته‌بندی اغذیه فرزندان‌شان برای ساعات حضور در مدرسه با در نظر گرفتن بسته‌بندی‌های پایدارتر در نهایت انتخاب‌های عاقلانه‌تر و سازگار با محیط زیست داشته باشند.

به گفته مدیر این مدرسه این ایده توسط گروهی از دانش‌آموزان که بخشی از گروه پایداری مدرسه هستند، ارائه شده است. این گروه از دانش‌آموزان به سرپرستی دو نفر از کارمندان ارشد این مدرسه نزدیک به یک سال است که روی این طرح کار می‌کنند.

مدیر این مدرسه باینان این که معتقد است اقدامات یک مدرسه برای آموزش، برقراری ارتباط، استفاده مجدد، بازیافت و تغییر کاربری یک وسیله نه تنها برای خانواده‌های این دانش‌آموزان بلکه برای کل جامعه تأثیری چشمگیر دارد، اظهار داشت: زمانی که این دانش‌آموزان طرح خود را به من ارائه کردند، مراحل اجرایی و رویکرد بسیار مفصلی را در مورد آنچه گامی بسیار بزرگ محسوب می‌شود، مشخص کرده بودند.

دانش‌آموزان کالج دخترانه ملبورن به‌طور روزانه بازرسی‌های غذایی غیر اجباری را انجام می‌دهند که طی آن دانش‌آموزانی که از بسته‌بندی‌های قابل استفاده مجدد استفاده می‌کنند، نشان‌هایی می‌گیرند که می‌توانند با ارائه آن‌ها جوایزی دریافت کنند.

در حالی که سطل‌های زباله از کلاس‌های این مدرسه حذف شده و ایستگاه‌های بازیافت و گزیننده‌های کم‌پوست جایگزین آن‌ها می‌شود، تنها چند سطل زباله از جمله سطل‌های سرویس‌های بهداشتی و یک سطل زباله بزرگ برای اقلام بزرگی که دانش‌آموزان برای حمل آن‌ها به خانه با مشکل مواجه می‌شوند، در این مدرسه باقی می‌ماند.

بنا بر گزارش فاکس نیوز، مدیر مدرسه در نامه‌ای به والدین دانش‌آموزان این مدرسه اعلام کرده که این طرح باهدف به صفر رساندن زباله‌های تولیدی این مدرسه تا سال ۲۰۲۰ میلادی که به‌طور گسترده‌ای اثرات زیست‌محیطی را کاهش می‌دهد، اجرایی می‌شود.

آیین طشت گذاری در اردبیل



کوچه‌ای عجیب و غریب در پراگ!

